30221013 Parques 409,500,003.46

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 409,500,003.46

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.2.7.01 Obras urbanísticas 81,900,000.69

Total 81,900,000.69

El monto de : **Ochenta y un  millones novecientos   mil  con 69/100 (81,900,000.69)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757600288512JYf2W